Zatgcznik Nr 3 do Uchwaty Nr XXXI11/139/2016 Rady Gminy Sochaczew z dnia 24 sierpnia 2016 roku zmieniajaca Uchwate Budzetowga Gminy Sochaczew na rok 2016

Dochody i wydatki zwigzane z realizacja zadan z zakresu administracji rzagdowej i innych zleconych odrebnymi ustawami

Dziak

Rozdzial

Nazwa

Dotacje ogétem
przed zmiang

Zwiekszenia(+)

Zmniejszenia(-)

Dotacje
ogétem po
zmianie

Wydatki
ogétem przed
zmiang

Zwiekszenia(+)

Zmniejszenia(-)

Wydatki
ogétem po
zmianie

z tego:

wydatki biezace

wydatki
majatkowe

3

010

01095

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

99 942,14

0,00

99 942,14

01095

Pozostata dziatalno$¢

99 942,14

0,00

0,00

99 942,14

99 942,14

0,00

750

75011

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

61 007,00

0,00

61 007,00

75011

Urzedy wojewddzkie

61 007,00

0,00

61 007,00

61 007,00

0,00




751

75101

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

9 616,00

0,00

9 616,00

75101

Urzedy naczelnych organéw
wiadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

9 616,00

0,00

9 616,00

9 616,00

0,00

801

80101

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

44 086,00

0,00

44 086,00

80101

Szkoty podstawowe

44 086,00

0,00

44 086,00

44 086,00

0,00

80110

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

21 500,00

0,00

21 500,00

80110

Gimnazja

21 500,00

0,00

21 500,00

21 500,00

0,00




852

85211

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzadowej zlecone gminom
zwigzane z realizacjg
$wiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa w
wychowaniu dzieci

4 307 974,00

0,00

4307 974,00

85211

Swiadczenia wychowawcze

4307 974,00

0,00

4307 974,00

4 300 974,00

7 000,00

852

85212

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

2 410 000,00

0,00

2 410 000,00

85212

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

2410 000,00

0,00

2410 000,00

2410 000,00

0,00

85213

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

11 254,00

+8 884,00

0,00

20 138,00

85213

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby
pobierajgce niektére $wiadczenia z
pomocy spotecznej, niektére
$wiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczgce w zajeciach
w centrum integracji spotecznej

11 254,00

+8 884,00

0,00

20 138,00

20 138,00

0,00




85228

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

16 400,00

0,00

16 400,00

85228

Ustugi opiekuncze i
specjalistyczne ustugi opiekuncze

16 400,00

0,00

0,00

16 400,00

16 400,00

0,00

85295

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

214,00

0,00

214,00

85295

Karta Duzej Rodziny

214,00

0,00

214,00

214,00

0,00

Ogotem

6 981 993,14

+ 8 884,00

0,00

6990 877,14

6 981 993,14

+ 8 884,00

0,00

6990 877,14

6983 877,14

7 000,00
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